
Zarządzenie Nr 82/2011 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 13 października 2011 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa             

do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2009  Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) - po uwzględnieniu 

wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam,                     

co następuje: 

§ 1 

           Upoważniam Panią Małgorzatę Gros - pomoc administracyjną w Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 2 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach Urzędu Gminy 

Lubawa oraz Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

 

 

W Ó J T 

 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 

 


